
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  

Usnesení 
12. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 17.09.2020 

  

čís. 0254/ZMOb-Sle/1822/12 
- 

  0273/ZMOb-Sle/1822/12 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 17.09.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0254/ZMOb-Sle/1822/12 KS/
ZMOb/14.0008/20

Zpráva ověřovatelů zápisu z 11. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 12. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0255/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0048/20

Zrušení bodu 3 usnesení - Prodej pozemku p.č.
612/2, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
621 (Třebízského 621/22), a části pozemku p.č.
612/1 (označena p.č. 612/4) v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

0256/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0049/20

Nabytí (koupě) pozemku p.č. 530 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0257/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0050/20

Záměr prodeje pozemku p.č.st. 527 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 11

0258/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0051/20

Záměr prodeje částí pozemků p.č. 2483 a p.č.
2526/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0259/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0052/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 913 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0260/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0053/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 45/14 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0261/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0054/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 230 a
pozemku p.č. 1185/9 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

0262/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0055/20

Záměr prodeje pozemků p.č.st. 148/3, p.č. 385/6
a částí pozemků p.č. 385/39, p.č. 385/5 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0263/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0056/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 237 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0264/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0057/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 182/2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0265/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0058/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2399/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0266/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0059/20

Nabytí (koupě) pozemku p.č.st. 571 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0267/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0060/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2179 a části
pozemku p.č. 2187 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0268/ZMOb-Sle/1822/12 FaR/
ZMOb/9.0010/20

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0269/ZMOb-Sle/1822/12 ŠaK/
ZMOb/10.0008/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava (září 2020)

0270/ZMOb-Sle/1822/12 ŠaK/
ZMOb/10.0009/20

Seznámení s výsledky kontroly výkonu
samostatné působnosti na úseku válečných
hrobů a pietních míst Magistrátem města
Ostravy

0271/ZMOb-Sle/1822/12 PRAV/
ZMOb/13.0002/20

Opatření k nápravě nedostatků zjištěných při
kontrole výkonu samostatné působnosti a k
zamezení jejich opakování (sběr dešťové vody
na ul. Koněvova, Slezská Ostrava)

0272/ZMOb-Sle/1822/12 KS/
ZMOb/14.0009/20

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 12.6.2020
do 4.9.2020

0273/ZMOb-Sle/1822/12 MA/
ZMOb/4.0061/20

Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb
Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o. včetně
zrušení usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0008/20
Zpráva ověřovatelů zápisu z 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0254/ZMOb-Sle/1822/12

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Ing. Vlasty Fajtlové a pana Mgr. Jiřího Stocha, o ověření zápisu

z 11. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 25.6.2020, bez
výhrad

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 17.9.2020, paní Ing. Justinu Kamenou a pana Ing. Martina Karpa
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0048/20
Zrušení bodu 3 usnesení - Prodej pozemku p.č. 612/2, jehož součástí je stavba, a to
budova č.p. 621 (Třebízského 621/22), a části pozemku p.č. 612/1 (označena p.č. 612/4)
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0255/ZMOb-Sle/1822/12

180

k usnesení č. 0208/ZMOb-Sle/1822/10
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 3 svého usnesení č. 0208/

ZMOb-Sle/1822/10 ze dne 16.04.2020, kterým

rozhodlo

o prodeji níže uvedených nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,

kupujícímu:
Firemky s.r.o.
IČO: 278 00 806
sídlo: Chamrádova 682/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava,

konkrétně se jedná o:

- pozemek p.č. 612/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 429 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Kunčičky, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 621, objekt občanské vybavenosti, a to včetně
všech součástí a příslušenství,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- část pozemku p.č. 612/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3149 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,
která je vymezena geometrickým plánem č. 964-47/2019 ze dne 15.04.2019 a v něm označena
jako:

• pozemek p.č. 612/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 935 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.965.240,- Kč, splatnou do 6 měsíců od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 8.500,- Kč,
- geometrického plánu na rozdělení pozemku, tj. částku ve výši 5.445,- Kč,
- vyhotovení průkazu ENB, tj. částku ve výši 3.900,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0049/20
Nabytí (koupě) pozemku p.č. 530 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0256/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi

pozemku p.č. 530, zahrada, o výměře 298 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

od vlastníka:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 298.000,- Kč, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemku,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0050/20
Záměr prodeje pozemku p.č.st. 527 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 11
 
Usnesení číslo: 0257/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č.st. 527, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 386 m2, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 11, jiná stavba (adresa místa: Muglinovská 11/97,
Ostrava - Muglinov), včetně všech součástí a příslušenství,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0051/20
Záměr prodeje částí pozemků p.č. 2483 a p.č. 2526/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0258/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat:

- část pozemku p.č. 2483, ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 6 m2 z celkové výměry 772 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud
nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku p.č. 2526/1, ostatní plocha, zeleň, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
137 m2 z celkové výměry 5449 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud nevymezenou
geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0052/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 913 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0259/ZMOb-Sle/1822/12
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 913, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 16 m2 z celkové výměry 266 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud nevymezenou
geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0053/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 45/14 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0260/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 45/14, zahrada, o výměře 154 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0054/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 230 a pozemku p.č. 1185/9 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0261/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Koblov, konkrétně:

- část pozemku p.č. 230, ostatní plocha, zeleň, o výměře 454 m2 z celkové výměry 479 m2, dosud
nevymezenou geometrickým plánem,
- pozemek p.č. 1185/9, orná půda, o výměře 3472 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0055/20
Záměr prodeje pozemků p.č.st. 148/3, p.č. 385/6 a částí pozemků p.č. 385/39, p.č. 385/5
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0262/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, konkrétně:

- pozemek p.č.st. 148/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 37 m2,
- pozemek p.č. 385/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 484 m2,
- části pozemku p.č. 385/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 50 m2 z výměry
330 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,
- část pozemku p.č. 385/39, ostatní plocha, zeleň, o výměře 21 m2 z celkové výměry 655 m2,
dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0056/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 237 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0263/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 237, orná půda, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 493 m2

z celkové výměry 902 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0057/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje části pozemku p.č. 182/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0264/ZMOb-Sle/1822/12
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 182/2, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 752 m2

z celkové výměry 791 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0058/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2399/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0265/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 2399/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 401 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 4476-85/2020 ze dne 13.07.2020 a označenou v
něm jako:

- pozemek p.č. 2399/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 358 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0059/20
Nabytí (koupě) pozemku p.č.st. 571 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0266/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č.st. 571, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 501 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./č.ev., garáž,

od vlastníka:

CZECHWAVE, s.r.o.
sídlo: 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 268 05 405

za kupní cenu ve výši 1.043.840,- Kč, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv,

a to za podmínky, že list vlastnictví, obsahující v části B údaje o nemovité věci, která je
předmětem koupě, nebude nejpozději ke dni podpisu příslušné smlouvy obsahovat v části C žádná
věcná práva k věci cizí zatěžující nemovitou věc uvedenou v části B, tj. u části C Věcná práva
zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů bude uvedeno - Bez zápisu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0060/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2179 a části pozemku p.č. 2187 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0267/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- část pozemku p.č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 610 m2 z celkové výměry 1039
m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku p.č. 2187, zahrada, o výměře 110 m2 z celkové výměry 792 m2, dosud
nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0010/20 160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2020
 
Usnesení číslo: 0268/ZMOb-Sle/1822/12
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí

roku 2020“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0008/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava (září 2020)
 
Usnesení číslo: 0269/ZMOb-Sle/1822/12

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.10.2020

vedoucí odboru školství a kultury
2) rozhodlo
 zrušit bod 2 svého usnesení č. 0587/ZMOb-Sle/1418/22 ze dne 20.9.2018 kterým rozhodlo

schválit Informace pro žadatele a příjemce dotací z rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava, ve znění přílohy č. 1 materiálu,  

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0009/20
Seznámení s výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku válečných
hrobů a pietních míst Magistrátem města Ostravy
 
Usnesení číslo: 0270/ZMOb-Sle/1822/12

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům městského obvodu Slezská

Ostrava, provedené oddělením krizového řízení odboru kanceláře primátora Magistrátu města
Ostravy dne 6. 8. 2020, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/ZMOb/13.0002/20
Opatření k nápravě nedostatků zjištěných při kontrole výkonu samostatné působnosti
a k zamezení jejich opakování (sběr dešťové vody na ul. Koněvova, Slezská Ostrava)
 
Usnesení číslo: 0271/ZMOb-Sle/1822/12

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 opatření k nápravě nedostatků zjištěných při kontrole výkonu samostatné působnosti  a k

zamezení jejich opakování, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2021
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0009/20
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 12.6.2020 do 4.9.2020
 
Usnesení číslo: 0272/ZMOb-Sle/1822/12

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

12.6.2020 do 04.09.2020 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0061/20
Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o.
včetně zrušení usnesení
 
Usnesení číslo: 0273/ZMOb-Sle/1822/12

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu usnesení č. 0221/ZMOb-

Sle/1822/10 ze dne 16.04.2020,
 
2) vydává
 kladné stanovisko ke směně:

nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 2053/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 99 m2,
- pozemku p.č. 2053/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 131 m2,
- pozemku p.č. 2054/2, zahrada, o výměře 141 m2,
- pozemku p.č. 2056, zahrada, o výměře 630 m2,
- pozemku p.č. 3339, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 444 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- část pozemku p.č. 3362/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 915 m2, vymezenou
geometrickým plánem č. 4490-164/2020 ze dne 29.07.2020 a označenou v něm jako:
- pozemek p.č. 3362/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 228 m2,

za

nemovité věci v obci Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 113/11, zahrada, o výměře 177 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 113/4, zahrada, o výměře 297 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 531, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 309 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 483, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 271 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 3353/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 2239 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3394/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 611 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2020, ostatní plocha, zeleň, o výměře 520 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 786 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3651/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře
395 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 1818, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 234 m2, v k.ú. Kunčičky,

- část pozemku p.č. 517/1, zahrada, o výměře 6427 m2, v k.ú. Kunčičky, vymezenou
geometrickým plánem č. 1003-109/2020 ze dne 20.07.2020 a označenou v něm jako:
- pozemek p.č. 517/15, zahrada, o výměře 407 m2, v k.ú. Kunčičky,

- část pozemku p.č. 706/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 6719 m2, k.ú. Kunčičky,
vymezenou geometrickým plánem č. 1002-108/2020 ze dne 20.07.2020 a označenou v něm jako:
- díl “a” pozemku p.č. 706/1, o výměře 517 m2, který je uvedeným geometrickým plánem
přisloučen k pozemku p.č. 704/3 v k.ú. Kunčičky,

od vlastníka: obchodní společnost Asental Land, s.r.o., IČO: 277 69 143, se sídlem Gregorova
2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) vydává
 kladné stanovisko ke svěření nemovitých věcí dle bodu 2 tohoto usnesení do správy městského

obvodu Slezská Ostrava v případě, že je statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie
	PrehledUsn 12 veřejné.pdf

